anak yatim piatu maupun masyarakat yang membutuhkan lainnya.

Dengan menggunakan jasa ‘eParsel’ atau pengantaran barang.

Berbagai layanan di dalam inisiatif ‘eBadah’ dapat diakses

melalui halaman utama aplikasi Gojek. Lebih dari itu, pengguna dapat

mengakses Jadwal Imsakiyah Ramadan 1441 H/2020 M yang dirilis

oleh Kementerian Agama Republik Indonesia. Para pengguna aplikasi

Gojek juga dapat saling berkirim kartu digital untuk menyemarakkan

suasana bulan Ramadan.

2.1.5 Analisis Semiotika

Analisis semiotik (semiotical analysis) merupakan cara atau

metode untuk menganalisis dan memberikan makna-makna terhadap